

# Carsten Rønde ApS

Ege Allé 215  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2017

Carsten Rønde  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Carsten Rønde ApS

Ege Allé 215

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 22809396

e-mailadresse: carstenronde@gmail.com

CVR-nr: 27965660

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber og dermed beslægtet investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 24 t.kr. mod et underskud på 73 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Der er konstateret kapitaltab i selskabet. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt praksis

Regnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten af- lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

**Resultatopgørelse**

....

**Balance**

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Vareforbrug .....		0	0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		0	0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver .....		0	0
Andre driftsindtægter .....		0	0
Eksterne omkostninger .....	1	-23.979	14.055
Andre eksterne omkostninger .....			-14.055
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-23.979</b>	<b>-14.055</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-23.979</b>	<b>-14.055</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-58.150
Andre finansielle omkostninger .....			-58.150
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-23.979</b>	<b>-72.205</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-23.979</b>	<b>-72.855</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-23.979	-72.855
<b>I alt .....</b>		<b>-23.979</b>	<b>-72.855</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-205.900	-181.921
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-80.900</b>	<b>-56.921</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		80.900	56.921
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>80.900</b>	<b>56.921</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>80.900</b>	<b>56.921</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000		125.000
Betalt udbytte .....		-181.921	-181.921
Årets resultat .....		-23.979	-23.979
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-205.900	-80.900

Egenkapitalen forventes genoprettet i 2017

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Revisor, gebyr for navneændring